平成 24 年６月 19 日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野 直 樹

（JASDAQ・コード番号：2882）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 中 島 靖 雅

TEL:06-6271-1110(代表)

新任執行役員候補の選任決議取り消しおよび人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月 19 日開催の取締役会において、「役員人事に関するお知らせ」（平成 24 年５

月 29 日公表）にてお知らせしておりました新任執行役員候補者（１名）の内定人事を取り消すことを

決議いたしましたのでお知らせいたします。また、人事異動がありましたので、併せてお知らせいたし

ます。

記

１．決議の内容

新任執行役員候補の取り消し

小沢 二朗（現 管理本部人事部）

２．理由

一身上の都合により、執行役員候補辞退の申し出があったため。

３．人事の異動（平成 24年６月 27日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

仲田 浩康

当社専務取締役

専務執行役員管理本部長

株式会社ナインブロック

取締役※

専務取締役

※平成 24年７月２日開催の同社の臨時株主総会にて正式決定する予定です。

以 上